secundum omnes et integrum ius sui proprium omnium libi  
 ad eadem competens in persona eiusdem Christophori sui et  
 eius quousq[ue] totaliter et plenarie transferat transgrediar  
 et incorporat perpetuo et in unum. Et iam ex tunc et  
 de factis memoratis recipientes Enoch Ep[iscopu]s Roburconne olim  
 supr[ascripti] Enoch Georgii Didin[us] Dapiferi Terra Sanocei Consois  
 scilicet Eysimundus Vladislavus et Hiacinthus Didin[us] fratres  
 germani eiusdem olim Enoch Dapiferi Terra Sanocei filii et  
 successores legitimi supr[ascripti] Enoch Nicolai Didin[us] Donatarius duo  
 et ipsi quousq[ue] in eadem bona Enoch Donati et iura absepta  
 eorum off[icij] quousq[ue] d[omi]ni et adm[in]istratorem totalem et actualem  
 pauperum provisionem per Altem competentem et alios d[omi]ni  
 quousq[ue] voluerit off[icij] acceptari per legitimum Enoch Nicolaum  
 Didin[us] Donatarium suum et eius successores bona Enoch pro  
 se et per se recipere donata et iura absepta tenere habendi  
 possidendi illis quousq[ue] et qui et artifices ac ad vasa d[omi]ni  
 et motum sacrorum beneficiis quousq[ue] libere conuertendi  
 res peruis et omnimoda tribus debent et tenebunt me  
 moratis recipientes Enoch Didin[us] mater cum filiis fratribus  
 inter se germani quousq[ue] se ac suos successores in et super bo  
 nis legitimi omnibus et bonis per variis salubris et libere  
 consentiant et obligant per se et iura eiusdem Enoch Nicolai Di  
 din[us] Donatarium suum et eius successores in eisdem bonis  
 Enoch per se recipere donatis et iura absepta et tunc eorundem  
 ab omnibus et quibusvis impedimentis iudicis tunc et  
 a iure retractus quousq[ue] personam cuiuscunq[ue] co  
 d[omi]ni status et sexus existens curam omni iudicio et off[icij] Re  
 gni ex[ist] et exoritur per omnes personas iuris quousq[ue] ad quam  
 liber quousq[ue] Tenis spectat et pertinet proprio iure quousq[ue]  
 quousq[ue] fuerit huius defendere evincere intercedere et obte  
 rare in demeritis et in demeritis reddere nec non bona E  
 nochi per se recipere donata et iura absepta ab omnibus  
 an tenore iuribus et iuris iuribus privatis et potentioribus  
 tam omnes in solidum quam quilibet eorum pro toto se

in eisdem bonis et iuribus absepta facti et facturi tunc et  
 am a quibusvis eorum in eadem bonis et iura absepta  
 impotatis et impotatis tunc et denique et per hunc ac pro  
 cessibus suis quibusvis in quocunq[ue] iudicio et gradu iur  
 in dependens in eisdem bonis et iuribus absepta obtentis et ob  
 tinere et in quousq[ue] iudicio et off[icij] Regni perducis et perduc  
 edere et emendare et aliter mundum et libere semper  
 reddere ac emendationem Enoch bonum off[icij] per se adm[in]istrare  
 in fundis bonorum Enoch per se recipere donatis suum  
 Altem et ius off[icij] requiritur non denegare iura tenere eorundem  
 effectualiter dare et admittere datus et admitti eorundem  
 provisionem et usum fructum Enoch quousq[ue] non tam per se  
 quam per suas quousq[ue] submissas et subordinatas personas  
 non sperare nec adimere ipsorum Donatarium suum et eius  
 iuris in eisdem bonis Enoch donatis et iuribus absepta tunc  
 in parte quam in toto non iniuriis ita et eorundem bona ger  
 ere donata et iura absepta idem Enoch Nicolaus Didin[us]  
 Donatarius suus suis cum iuris quiete et pacis per se  
 iuris donatis et iura absepta tenere et per se recipere quousq[ue] sub  
 d[omi]ni Tenis ad simplicem vestri a personam sine cor  
 porali tenentis taxam per eorundem recipientes Enoch  
 Ep[iscopu]m Roburconne Eysimundum Vladislavum et Hiacinthus  
 Didin[us] fratres germanos matrem cum filiis aut eorum  
 successores legitimos Enoch Nicolai Didin[us] Donatarius duo et ip  
 sius iuris ob non completionem Enoch omnium et d[omi]ni  
 bona tam in parte quam in toto des quousq[ue] opus fuerit ad  
 solvere succumbere. Prout et proximari recipientes no  
 bi Ep[iscopu]s Roburconne olim supr[ascripti] Enoch Georgii Didin[us]  
 Dapiferi Terra Sanocei Consois relictis bonorum morte pro  
 ducti olim mortu sub desolati Enoch Roburconne et Thom  
 tibus Eysimundus Vladislavus et Hiacinthus Didin[us] fra  
 tres germani eiusdem olim Enoch Dapiferi Terra Sano  
 ceo filii et successores legitimi tam omnes in solidum  
 quam quilibet eorum pro toto se

bonis suis q[uod] om[n]ibus de d[omi]nis p[er] q[ui]bus  
 habitis et habentur sup[er]at[er] d[omi]no nicolao didin[us] et ip[s]o  
 q[ui]bus inscribitur et obligant p[er] ip[s]um d[omi]num An-  
 drea[m] didin[us] filium et fratrem suum germanu[m] vel in  
 eventu mortis successores ip[s]os ad faciem p[er] ip[s]um similem qua-  
 tum ip[s]o eius interesse p[er]tinet honorum sup[er]at[er] in tali  
 vel copiosior firmiter p[ro]p[ri]etate d[omi]ni et filii ad h[ab]it[um] au-  
 tentice Regni animi perpetuitatis in se libertati ante decem  
 annos anni saltem et q[ui] ad ducere ab e[is] et p[er]missa  
 exequatur efficere efficient[er] quod idem d[omi]nus Andreas di-  
 didin[us] frater germanus et filius eorum circa eand[em] p[ar]te[m] in te-  
 se ip[s]o insignem d[omi]ni in facie ad eand[em] acta quoru[m]  
 autentice Regni animi perpetuitatis in se libertati in d[omi]na  
 Crisiana Ostrogonia Consistentium suum h[ab]it[um] cum duobus ami-  
 cis eius de linea p[er]tinet p[er] ip[s]os vel in eventu mor-  
 tis successores ip[s]os ad consenti[er] p[er] eam sup[er] dictam insignem  
 d[omi]ni et filii p[er] manum eius facie de om[n]i et integro  
 sine ip[s]o defensorio et p[er]tinet aliis quoru[m] ip[s]um in to-  
 tis p[er]tinet p[er] manum eius d[omi]ni concedere ad ducere et q[ui]  
 statim ad tempus vero stationis sup[er]at[er] d[omi]no Andree di-  
 didin[us] filii defatis sui germani h[ab]it[um] eius post[er]um p[er]tinet  
 regentes d[omi]ni didin[us] mater cu[m] filijs se ad d[omi]nos successores  
 in et super bonis suis q[ui] om[n]ibus ac d[omi]nis p[er] q[ui]bus  
 habitis et habentur sup[er]at[er] d[omi]no nicolao didin[us] et  
 eius q[ui]bus inscribitur et obligant p[er] ip[s]um et eius successores  
 in eisdem bonis d[omi]ni et iuribus abscipis et sine concord  
 ab om[n]i et quavis imp[er]io iudice quor[um]cu[m]q[ue] p[er]tinet  
 cum civitatib[us] Andonis status et sexus eand[em] ex se  
 p[er]tinet et occasione eiusdem d[omi]ni Andree didin[us] fratris  
 germani et filii sui eiusq[ue] p[er]tinet Consistentium Cris-  
 tiana Ostrogonia et eoru[m] successorum eoru[m] eorum om[n]i iudice  
 et off[ic]io Regni h[ab]it[um] quos quis fuerit alieni defendere curine  
 et off[ic]io Regni h[ab]it[um] in demerit[um] et in demerit[um] res  
 et quam quilibet eoru[m] seorsim p[er] toto

addere id[em] sub similibus d[omi]nis semibus ad singul[os]  
 et in verbis asseritionem sine corporali iuramento taxandis  
 per eand[em] regentes d[omi]nos didin[us] Robertus et d[omi]na  
 d[omi]na didin[us] et d[omi]na didin[us] fratres germani  
 matrem cum filijs aut eorum successores p[er] ip[s]os d[omi]nos  
 didin[us] d[omi]nario d[omi]ni et ip[s]o q[ui]bus ob r[ati]o[m] completivam  
 p[er]missam om[n]i et singul[os] tam in parte quam in toto totis  
 quos quis fuerit ad solvere succumbere: Interim memo-  
 rati regentes d[omi]ni didin[us] Robertus et d[omi]na didin[us]  
 laus et d[omi]na didin[us] fratres germani mater cum filijs su-  
 p[er]at[er] d[omi]no nicolao didin[us] d[omi]nario suo et ip[s]o q[ui]bus d[omi]ni  
 et concedere p[er]tinet facultatem et omnimodam potesta-  
 tem insignem p[er]tinet d[omi]naria et p[er]tinet ex his Actis  
 Casoy autentice dep[re]ssam ad acta quoru[m] autentice de  
 q[ui]bus in perpetuitatis in se libertati quandoq[ue] voluerit  
 transferre et transportare que transportata tunc in  
 verbis aut per ip[s]os et regentes transportare. Cuius  
 dem transportum insignem p[er]tinet modo p[er]missa p[er]tinet memo-  
 rati regentes d[omi]ni didin[us] mater cum filijs se ac suos  
 successores in et super bonis suis q[ui] om[n]ibus ac d[omi]nis p[er]  
 q[ui]bus habitis et habentur tam omnes in totum q[uam]  
 in parte quam quilibet eorum seorsim p[er] toto sup[er]at[er] d[omi]no  
 nicolao didin[us] d[omi]nario suo et ip[s]o q[ui]bus inscribitur et obligant  
 p[er] ip[s]um non contradicere iuris eam p[er]tinet regens susceptis id[em]  
 sub similibus d[omi]nis semibus ad simplicem verbis asseritionem  
 sine corporali iuramento taxandis per eand[em] regentes d[omi]nos  
 didin[us] matrem cum filijs sine eorum successores sup[er]at[er] d[omi]no  
 nicolao didin[us] d[omi]nario suo et ip[s]o q[ui]bus ob contradicere  
 transportum insignem p[er]tinet modo p[er]missa p[er]tinet ad solvenda  
 succumbere. Et quibus quilibet d[omi]nis semibus ad singul[os]  
 et in verbis asseritionem sine corporali iuramento taxandis  
 de p[er]missa ad solvere succumbere ac se abque p[er]tinet non con-

plures complenditq; omnia citat excedit memora reuoluen-  
tes Gnothi Gophi Rokosanna Sigismundus Vladislau et Hia  
cinthus Didinscy fratres germani mater cum filio tam omnes  
in solidum cum suis succentibus pro hoc quam quilibet eorum  
seorsim cum suis succentibus et totis ad instantiam suprati. En-  
si xicdu Didinscy Dostatini sui dicit eius postero in. Ad  
officiu Jns Cassey Capte Pucardibey suil eorum Casseyense  
Capte Sanoccy et tunc recepit suprati quo ad tendendum spe  
luc melle semper in primo citatis. Termino tanquam poren  
Jns. Hanc non pasesse reddere Dama Jpata Tenu. ad sim-  
plicem uerbi asportione sine cogitanti uisumera eadenda  
luere insipim hinc satisficere ac omne iudicaria pati debet  
tunc ac tenebuntis sepi ac suos succores ad eadem omnia  
diligans eundem Termino quoniam porengrum et alios om-  
nes consequentes eundem Cuius Termino temp. quorem  
Jns. oem infirmitate Jns. maiori miracate diciturum legens  
intra uel extra Regnum seruicium militiam ad munimenta ad  
enickra uel aliis quibusuis ditionibus et legatibus in pe-  
dimentis non differet ad quietorem ultra Jns. Termino  
officiu Jpata Cassey Pucardibey suil eorum Cassey Sanoccy  
dictionem ubi non recipiet nullasq; mores appetituras ac eorum  
Jsequones fauere Jpissag omni Jns. simplicibus uel  
multiplicis eorum suspensione fatalis uisus Jpacione Ter-  
belli conuenerit non alio omni bus uisus sermo in et defen-  
sis non alter fugiet Hae tunc Jns. Jns. par ad Jns. oem melle.  
Et hic subinde eorum eodem offi et Acti Jns. Cassey Captibus  
Pucardibey pl' comparans Gnothi Marianna Dostolowda  
Gnothi Petri Buschordy filii suprati reuolens Gnothi Ha-  
cinthi Didinscy Conuosa Jpina cum eiusdem mariti sui acti. tunc  
no conugalit tunc eiusdem parentis sui Gnothi Petri Buschordy  
noy et Gnothi Dostolowda Buschordy Petri amicorum

suoni de linea patris primionum consanguineoru affixen  
et abares ad infrata reuolens consensu sana mente et  
corpore exens A tenis Dicitibus Jns. bus Jns. dicitibusq; suis  
quibusuis Jns. et conpeter reuolens hinc autem Jns. dicitibus  
Castrey Capte Pucardibey quo ad actum Jns. dicitibus se  
cum Jns. dicitibus bonisq; suis qd omnibus utalib et plene in  
corpore ac subitacis palam libere Jns. dicitibus ac Jp. expugnan  
reuolens. Enia illa super dispoitionem Jpata Dostolowda et  
Castrey per Jpata mentum suum super bonis uisag Jns.  
fate eorum Gnothi Nicolas Didinscy eiusq; Jns. dicitibus et  
reuolens de omnibus Jns. dicitibus suis Reformatis et Jns. dicitibus  
alibq; quousis epiam in bonis Jpata Jns. dicitibus dicitibus et  
iuribus abuictis modo quousis conuenerit consensu eademq; in  
omnibus eius Jns. dicitibus articulis Jns. dicitibus Jns. dicitibus  
et Jns. dicitibus qd amicusis appropat confirmat et ratificat  
Jns. dicitibus ad Jns. dicitibus oem melle.

**Didinscy inter se Intercam Koboranc.**

Compasentes Jns. eorum offi Acti Jns. Cassey Captibus Gnothi  
Pucardibey Gnothi xicdu Didinscy Gnothi Dostolowda Gnothi  
Didinscy de Dostolowda filius ab ans et Gophi Rokosanna Gnothi  
Gnothi reuolens Didinscy Jns. dicitibus Terro Sanoccy conuosa uelicta  
bono morte Jns. dicitibus dicitibus dicitibus dicitibus dicitibus  
na et Jns. dicitibus Sigismundus Vladislau et Kasimirus  
Didinscy eundem dem Gnothi Jns. dicitibus Terro Sanoccy filii et  
Jns. dicitibus Jns. dicitibus ab altero Jns. dicitibus et conuolens  
reuolens A tenis Dicitibus Jns. bus Jns. dicitibusq; suis quibus-  
uis Jns. dicitibus et conpeter reuolens hinc autem Jns. dicitibus  
Capte Pucardibey quo ad actum Jns. dicitibus acti se cum Jns. dicitibus  
bonisq; suis qd omnibus utalib et plene in  
corpore ac subitacis palam libere Jns. dicitibus ac Jp. expugnan  
reuolens et quilibet illis in Jns. dicitibus Jns. dicitibus  
tebepe reuolens Enia Jns. dicitibus et Jns. dicitibus dicitibus dicitibus